
 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(чотирнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

 

Від 14.09.2021 

№ 455-XIV/2021                                                                          с. Нижній Вербіж 

 

Про завершення приватизації шляхом 
викупу об’єкта малої приватизації – 

нежитлове приміщення (клеєварка), 
загальною площею 247,2 м.кв., за адресою: 
Івано-Франківська область, Коломийський 
район, село Ковалівка, вул. Комунальна, 
будинок 18а 

 

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», пп.73-75 Порядку проведення електронних аукціонів 
для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10 
травня 2018 р. № 432, протоколу від 03.08.2021 №UA-PS-2021-07-16-000054-

2, договору купівлі-продажу від 27 серпня 2021 року, посвідченого 

Антонюк О.В., приватним нотаріусом Коломийського районного 
нотаріального округу Івано-Франківської області, беручи до уваги факт 
надходження коштів визначених у договорі на дохідний рахунок бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади, що підтверджується 
випискою Коломийського УДКСУ від 31.08.2021, керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

1. Приватизацію шляхом викупу об’єкта малої приватизації – 

нежитлове приміщення (клеєварка), загальною площею 247,2 м.кв., за 
адресою: Івано-Франківська область, Коломийський район, село Ковалівка, 
вул. Комунальна, будинок 18а – вважати завершеною. 

2. Завідувачу сектору з юридичних питань (О. Мокринчук) 
забезпечити натискання в електронній торговій системі електронної кнопки в 
інтерфейсі особистого кабінету електронному аукціону, для присвоєння 
статусу “Приватизація об’єкта завершена”. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань промисловості, сільського господарства, підприємництва, 
транспорту і зв’язку, житлово-комунального господарства та комунальної 
власності (М. Андрейкін). 

 

 

Сільський голова         Ярослав М’ЯКУЩАК


